
UCHWAŁA NR XI/60/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wniosku 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 242 i art. 247 w związku z art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie uwzględnić wniosku z dnia 21 sierpnia 2024 r. Stowarzyszenia mieszkańców 
Krotoszyna dla Jasnej Strony Miasta o ujęcie w porządku obrad każdej sesji Rady obecnej kadencji stałego 
punktu - Informacja Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna.  

2. Ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowią uzasadnienie do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego i zobowiązuje się 
do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia pisma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533642C7-AD4E-401C-A446-BD6747F396B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące wniosku z dnia 21 sierpnia 2024 r. złożonego przez 
Stowarzyszenie mieszkańców Krotoszyna dla Jasnej Strony Miasta o ujęcie w porządku obrad każdej sesji 

Rady obecnej kadencji stałego punktu - Informacja Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna 

Pismem z dnia 21 sierpnia 2024 roku Stowarzyszenie mieszkańców Krotoszyna dla Jasnej Strony Miasta 
złożyło wniosek o ujęcie w porządku obrad każdej sesji Rady obecnej kadencji stałego punktu — 
"Informacja Stowarzyszenia Mieszkańców Krotoszyna". Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego 
przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady w celu rozpatrzenia 
i przygotowania projektu uchwały w tym przedmiocie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie uznanie wniosku za niezasługujący na 
uwzględnienie z następujących powodów: jak stanowi art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 
zdanie pierwsze, sesje rady powiatu zwoływane są przez jej przewodniczącego. Zgodnie 
z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym zdanie drugie do zawiadomienia o zwołaniu sesji 
dołącza się porządek obrad. Ustalenie porządku obrad sesji należy do kompetencji przewodniczącego rady 
powiatu, przy czym ustalając porządek obrad,  przewodniczący musi uwzględnić obowiązujące w tym 
zakresie uregulowania zawarte w statucie danego powiatu. Podkreślić należy, że Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji, wielokrotnie rozpatrywała różnego rodzaju żądania stowarzyszenia, których przedmiotem była 
działalność stacji paliw i inwestycji z terenów do niej przyległych. Za każdym razem zgłaszane tematy z nimi 
związane były dokładnie analizowane i stawały się ostatecznie przedmiotem obrad Rady Powiatu 
Krotoszyńskiego. 

Z tych powodów brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku Stowarzyszenia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  

Andrzej Kaźmierczak 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533642C7-AD4E-401C-A446-BD6747F396B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/60/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


